[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«16» августа 2010г.

№ 104.
п. Рахья

О назначении конкурсной комиссии

по проведению конкурса

на замещение должности Главы администрации

МО «Рахьинское городское поселение».

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10. 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев вопрос о назначении конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации МО "Рахьинское городское поселение" и предложенный состав, Совет депутатов МО "Рахьинское городское поселение" принял

РЕШЕНИЕ
1. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов от 17.12.2008г. № 148(363) «О назначении конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации МО «Рахьинское городское поселение».

2. Утвердить численный состав конкурсной комиссии в количестве 4 (четырех) человек.

3. Избрать в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации МО "Рахьинское городское поселение" следующих депутатов и представителей общественности.

· Никитина Александра Викторовича - изб. окр. № 46;

· Кускова Валерия Евгеньевича - изб. окр. № 49;
· Дубинина Александра Ивановича - изб. окр. №50;

· Кадыкову Галину Ивановну - председатель Совета ветеранов.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Опубликовать решение в СМИ.

6. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по самоуправлению и гласности, законности и правопорядку.

Подпись

Глава МО

«Рахьинское городское поселение» А.И. Дубинин